
JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testület ülésén 2019. augusztus 26-án 

(hétfő) 16.00 órakor a Bőcsi Polgármesteri Hivatal földszinti tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak: Nagy László polgármester 

  Csicsek Zoltán alpolgármester 

Bálint László alpolgármester 

Nádasi Ildikó képviselő 

Ujlaki István képviselő 

 

Tanácskozási joggal részt vett: Hegedűs Erika megbízott jegyző 

Csontos Bence, pályázati referens 

     

Távolmaradását bejelentette:Dendel Barnabás képviselő 

K. Nagy László képviselő 

     

        

Nagy László polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és az ülésen megjelenteket. 

A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő 

testületi tag közül 5 fő jelen van. Javasolja az alábbi napirendi pontok elfogadását.  

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

167/2019.(VIII.26.) önkormányzati határozata 

 

 

1. „Magyar Falu” program keretében „Eszközbeszerzés belterületi közterületek 

karbantartására” megnevezésű pályázat megtárgyalása 

Előterjesztő: Nagy László polgármester 

 

2. „Magyar Falu” program keretében „Önkormányzati tulajdonú utak felújítása” 

megnevezésű pályázat megtárgyalása 

Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

3. Hernád Óvoda-Bölcsőde, Napközi Konyha intézmény óvodai csoport létszám 20 %-os 

növelése a 2019/2020. nevelési évre.  

Előterjesztő: Nagy László polgármester 

 

 

1. napirendi pont: „Magyar Falu” program keretében „Eszközbeszerzés belterületi 

közterületek karbantartására” megnevezésű pályázat megtárgyalása 

 



Nagy László polgármester: ismerteti a Képviselő-testülettel a „Magyar Falu”program 

keretében kiírásra került „Eszközfejlesztés belterületi közterület karbantartása” megnevezésű 

MFP-KKE/2019. kódszámmal ellátott pályázatot. Az Önkormányzat a pályázat keretén belül 

egy új nagy teljesítményű fűnyíró traktort kíván beszerezni.  Javasolja, hogy az 

Önkormányzat nyújtson be pályázatot.  A pályázat önerőt nem tartalmaz, és 100 % -os 

támogatottságú. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

168/2019.(VIII.26.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és pályázatot 

nyújt be a „Magyar Falu”program keretében kiírásra került „Eszközfejlesztés belterületi 

közterület karbantartása” megnevezésű MFP-KKE/2019. kódszámmal ellátott pályázaton. 

Bőcs Község Önkormányzata a fent megnevezett pályázat keretében egy nagy teljesítményű 

fűnyíró traktort kíván beszerezni.  

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testület a pályázat pozitív elbírálása esetén a 3 évre 

vonatkozó fenntartási kötelezettséget vállalja. 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, pályázat 

benyújtására. 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatosan 

Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

Csontos Bence pályázati referens 

 

2. napirendi pont: „Magyar Falu” program keretében „Önkormányzati tulajdonú utak 

felújítása” megnevezésű pályázat megtárgyalása 

Nagy László polgármester: ismerteti a Képviselő-testülettel a „Magyar Falu”program 

keretében kiírásra került „Önkormányzati tulajdonú utak fejlesztése” megnevezésű MFP-

ÖTÜ/2019. kódszámmal ellátott pályázatot. Az Önkormányzat a pályázat keretén belül a 

Bőcs, 925. hrsz. alatt található Rákóczi Ferenc utca biciklis útszakaszát, - a csatorna hídtól a 

Borsodi Sörgyár Kft- ig kívánja felújítani. Javasolja, hogy az Önkormányzat nyújtson be 

pályázatot.  A pályázat önerőt nem tartalmaz és 100 % -os támogatottságú. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

169/2019.(VIII.26.) önkormányzati határozata 

 



Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és pályázatot 

nyújt be a „Magyar Falu”program keretében kiírásra került „Önkormányzati tulajdonú utak 

fejlesztése”megnevezésű MFP-ÖTÜ/2019. kódszámmal ellátott pályázaton. Bőcs Község 

Önkormányzata a fent megnevezett pályázat keretében a Bőcs, 925 hrsz alatt található 3607 j. 

Gesztely- Bőcs- Kesznyétent összekötő út 6+256+6+889 km szelvényei közötti kerékpárutat 

kívánja felújítani.  

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a pályázat pozitív elbírálása eseténa 5 évre 

vonatkozó fenntartási kötelezettséget vállalja 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, pályázat 

benyújtására. 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatosan 

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester 

Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

Csontos Bence pályázati referens 

 

3. napirendi pont: Hernád Óvoda-Bölcsőde, Napközi Konyha intézmény óvodai csoport 

létszám 20 %-os növelése a 2019/2020. nevelési évre.  

Nagy László polgármester:tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Hernád Óvoda- 

Bölcsőde, Napközi Konyha intézményünkbe a 2019/2020- as nevelési évre a beiratkozott 

gyerekek száma meghaladja a törvényben megengedett létszámot. Szükséges a fenntartó 

önkormányzat részéről a csoportok maximális létszámának 20%-os emelése. Javasolja a 

fentiek elfogadását.  

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

170/2019.(VIII.26.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a bőcsi 

Hernád Óvoda- Bölcsőde, Napközi Konyha intézmény óvodai maximális csoport létszámát a  

2019/2020-as nevelési évrea nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25.§ (7) 

bekezdés valamint a törvény 4. számú melléklete alapján  20% -al megemeli.  

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatosan 

Határozatról értesül: Nagy László polgármester 



Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

  Diószeghy Lászlóné óvodavezető 

 

Nagy László polgármester Az ülést bezárta, mert több bejelentés, hozzászólás nem volt. 

 

 

  

 

 

 

A jegyzői álláshely betöltetlenségére tekintettel Bőcs 

Község Önkormányzata Képviselő- testületének 5/2018 

(VI.21) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 56. § (3) 

bekezdése alapján. 

 


